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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2022
ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202209 Vigencia 202109 Variacién (+/-)

INGRESOS

Ingresos sin contraprestacion

Otras Transferencias $115,489,826.00 $112,671,701.00 $2,818,125.00
Retribuciones $187,170.00 $246,533.00 -$59,363.00
Total Ingresos sin contraprestacion: $115,676,996.00 $112,918,234.00 $2,758,762.00

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros $23,118.00 $99,240.00 -$76,122.00
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion $3,988,500.00 $0.00 $3,988,500.00
Total Ingresos con contraprestacion: $4,011,618.00 $99,240.00 $3,912,378.00
Total INGRESOS $119,688,614.00 $113,017,474.00 $6,671,140.00
GASTOS

Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacién
Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:

Otros Gastos

Comisiones Bancarias

Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

WUAILIS IGNACIO Al O MARTINEZ

$30,342,301.00

$21,014,934.00

$9,327,367.00

$30,342,301.00

$37,761,436.00

$21,014,934.00

$54,376,082.00

$9,327,367.00

-$16,614,646.00

$37,761,436.00

$54,376,082.00

-$16,614,646.00

RECTOR
C.C. 92529655.0

DIANA MARIA C fRI/LLON ROJAS

CONTADOR -
C.C. 43204589.0

$504,798.00 $663,555.00 -$158,757.00
$504,798.00 $663,555.00 -$158,757.00
$68,608,535.00 $76,054,571.00 -$7,446,036.00

$51,080,079.00

$36,962,903.00

$14,117,176.00





